Macaé, 27 de dezembro de 2021

Ofício Digital Nº: 12463/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Requerimento 629/2021

Senhor Secretário,

Tenho o dever de comunicar a V. Sª que este Legislativo aprovou no dia 21/12/2021 o
Requerimento nº 629/2021, cuja autoria coube ao Vereador Rond Macaé, solicitando ao
Senhor Prefeito Municipal informação sobre o retorno do serviço de coleta de sangue, no ESF Nova
Esperança.

Atenciosamente,

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011